
 COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

12 del 16/05/2019

Oggetto: Esame eventuali  ipotesi di incompatibilità dei Consiglieri neo eletti

L’anno  duemiladiciannove il giorno  sedici del mese di  Maggio alle Ore 18.00 nei locali comunali, a seguito invito
diramato dal Sig. Manzella Giuseppe, Presidente del Consiglio uscente, in data 30/04/2019 prot. n. 10443, si è riunito la
prima adunanza del Consiglio Comunale neo eletto, in sessione ordinaria, in seduta di prosecuzione.

Presiede  l’adunanza  il  Cons.  Biundo  Leonardo nella  qualità  di  Presidente provvisorio  del  Consiglio
Comunale e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
BIUNDO Leonardo x □ SCRIVANO Girolamo x □
GIAIMO Michele x □ CUCINELLA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ MAZZOLA Rosalinda x □
LA FATA M. Francesca x □ MANZELLA Giuseppe x □
CUSUMANO Girolama x □ DI MAGGIO Salvina x □
ANSELMO Antonino x □ ABBATE Vera x □
MALTESE Marina x □ RANDAZZO Gaetano x □
BIUNDO Salvatore x □ ANANIA Salvatore x □

Fra gli assenti risultano i signori: //

Con la partecipazione  del Segretario Generale, Dott. Giovanni Impastato.
Scrutatori designati dal Presidente: Cusumano Girolama, Candido Antonina e Di Maggio Salvina
L’Amministrazione comunale è rappresentata dal Sindaco Gianni Palazzolo e da tutti gli Assessori 
presenti in aula.

1



Si  passa  alla  trattazione  dell’argomento  posto  al  n.3  all’o.d.g.  “Esame

eventuali  ipotesi di incompatibilità dei Consiglieri neo eletti”

Il  Presidente precisa  che   dopo le  operazioni  di  convalida il  Consiglio,

prende in esame le ipotesi di incompatibilità dei suoi componenti, da lettura

della proposta e richiama quindi gli  artt.10 e 11 della L.R. 24/06/1986 n.31

e s.m.i.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione che si allega alla presente;

Sentito il Presidente provvisorio;

Rilevato che  in  capo  ai  Consiglieri  eletti  non  sussistono  cause  di

incompatibilità, 

D E L I B E R A 

Di prendere atto dell’ insussistenza, in capo ai sedici Consiglieri neo-eleti a

seguito  delle  consultazioni  elettorali  del  28  Aprile  2019,  di  cause  di

incompatibilità per la carica di Consigliere Comunale.

2


	COMUNE DI CINISI
	
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE
	12 del 16/05/2019



